
CITTA' DI MESAGNE
(Provincia di Brindisi)

 AMBITO TERRITORIALE N.4

Servizio: Ufficio Piano di zona 'Ambito territoriale n. 4'

COPIA DETERMINAZIONE N. 2088 del 17/10/2019

Oggetto: MODIFICA DELLA DET N.747 DEL 08.04.2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la precedente determina n° 747 del 08.04.2019, avente ad oggetto:  P.O.R. 
PUGLIA 2014-2020 – ASSE IX – LINEA DI AZIONE 9.7 (FSE) – AVVISO PUBBLICO N. 
1/2017 (A.D. N. 442/2018) “BUONI SERVIZIO PER L’ACCESSO AI SERVIZI A CICLO 
DIURNO E DOMICILIARI PER ANZIANI E PERSONE CON DISABILITA’” – 3° Annualità 
operativa 2018/2019- LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2/19 IN FAVORE DEL CENTRO SANTA 
BERNARDETTE“ MESE novembre 2018 - CUP: J21H18000070002

RISCONTRATO CHE La Determina liquida la fattura n° 2/19 riferita alle prestazioni di novembre e
che la stessa è uplodata sul portale Sistema Puglia;

che nella realtà il documento che si va a liquidare è il n° 7 del 01/04/2019 e non invece il n 2/19 del
05.03.2019 come indicato dall’unità di offerta.

ACCERTATO quindi che l’unità di offerta commetteva errore materiale nel denominare la fattura n° 7
come fattura n° 2/19, nella necessità di procedere alla dovuta rettifica

VISTO l’art. 184 del T.U. n. 267/2000

VISTO  il  Decreto  Sindacale  nr.  18  del  13/10/2017,  con  il  quale  è  stato  nominato  il  Responsabile
dell’Ufficio di Piano

                                                    DETERMINA

Di richiamare le premesse del presente atto ;

Di rettificare la DD n° 747 del 08/04/2019;

di dare atto che il documento uplodato alla DD 747 del 08.04.2019 è la fattura n° 7 del 01.04.2019 e
non come erroneamente indicato dalla unità di offerta la n° 2/19 del 5.03.2019;



al posto di “liquidare fattura n°7/19  si deve intendere “Liquidazione fattura n° 7/19, nonché nella
parte descrittiva e dispositiva della stessa, indicando sempre la fattura n° 7 del 01.04.2019, al posto
della n°2/19 del 05.03.2019.

Mesagne, 17/10/2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Dott.ssa Cosima CAMPANA

Il\La sottoscritto\a attesta che il procedimento istruttorio, a lei\lui affidato è stato espletato nel
rispetto della vigente normativa nazionale, regionale e comunitaria e che il presente schema di
provvedimento,  dalla  stessa\o  predisposto  ai  fini  dell'adozione  dell'atto  finale  da  parte  del
responsabile del settore è conforme alle risultanze istruttorie.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

f.to Dott.ssa Cosima CAMPANA

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE AI SENSI DEGLI ARTT. 183, comma 9, e 151, comma 4,
DEL TESTO UNICO N.267/2000

Il Responsabile del Servizio Contabilità attesta:

- ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D. Lgs. n. 267/2000, di aver effettuato con esito positivo la 
valutazione di incidenza del provvedimento sull'equilibrio finanziario della gestione, nonché la 
copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli 
stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata 
vincolata;

– ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000, l’esecutività della presente 
determinazione, mediante l’apposizione del presente visto, di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria.

– ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. a del D. L. 78/2009, la copertura e compatibilità 
monetaria mediante verifica della compatibilità del pagamento della suddetta spesa con il
programma dei pagamenti, con gli attuali stanziamenti di bilancio e con le regole di 
finanza pubblica (in particolare con le regole del patto di stabilità interno)

Liquidazione

Imp. Beneficiario IBAN Descrizione Importo liq.

7101 FATTURA 7 3115,49

Mesagne, 17/10/2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Dott. Francesco SIODAMBRO

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo e d'ufficio.



Mesagne, 17/10/2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AMBITO TERRITORIALE N.4

Dott.ssa Cosima CAMPANA
 
Il presente provvedimento viene Trasmesso:
o in originale all'Ufficio di Segreteria, per l'inserimento nel registro cronologico generale di 
raccolta delle Determine.
o in copia al Sindaco;
o in copia all’ufficio Ragioneria;
o in copia all’Ufficio Stipendi;
o in copia all’Ufficio _________________________________________________________
o in copia al Collegio dei Revisori dei Conti;
o all'Organo preposto all'esecuzione
 



ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

N. 3433 di registro di pubblicazione.

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di 
questa Città per 15 giorni consecutivi.

Mesagne, lì 24/10/2019 Addetto Segreteria

F.to Addetto Segreteria

Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n. 445/00, dell'art. 20 del D.lgs. 82/2005 e 
norme collegate. Tale documento informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati 
dell'Ente.


